[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.11.2022   №  718 -па
О прогнозе социально-экономического развития Доволенского района Новосибирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса РФ и в целях качественной подготовки проекта местного бюджета Доволенского района Новосибирской области на 2023 год и на период до 2025 года администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:
       1.Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Доволенского района Новосибирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
       2.Рекомендовать органам местного самоуправления Доволенского района Новосибирской области организовать работу по формированию прогнозов социально-экономического развития поселений Доволенского района Новосибирской области.
       3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Доволенского района» и разместить постановление на официальном сайте администрации Доволенского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Доволенского района Новосибирской области, начальника управления экономического развития администрации Доволенского района Новосибирской области Колченко А.Г.
Глава Доволенского района
Новосибирской области                                                                    Б.В. Луцкий